РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
Постановление
02 мая 2023

                                                       №2124
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 27.11.2020 №4677 «О контрактной службе администрации города Орла»
На основании Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ                                «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях актуализации состава контрактной службы администрации города Орла, руководствуясь  статьей 22 Устава города Орла, администрация города Орла постановляет:
1. Внести изменение в постановление администрации города Орла от 27.11.2020 №4677 «О контрактной службе администрации города Орла», изложив приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.

Мэр города Орла
    Ю.Н. Парахин
                                                                                         Приложение

                                                                                       к постановлению

администрации города Орла

                                                                                                 от 02 мая 2023г. №2124

                                                                                                   Приложение  №2

                                                                                          к постановлению

     администрации города Орла

от 27.11.2020 № 4677

СОСТАВ КОНТРАКТНОЙ СЛУЖБЫ

Руководитель контрактной службы:

Дерябкина Т.Ю. - начальник управления муниципальных закупок администрации города Орла.

Члены контрактной службы:

Алексютина Т.М. - заместитель начальника управления муниципальных закупок администрации города Орла;

Башкатова И.Е. - начальник управления по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла;

Быков А.И. - начальник мобилизационного отдела администрации города Орла;

Коробецкая Н.Н. - начальник отдела планирования и сопровождения исполнения контрактов управления муниципальных закупок администрации города Орла;

Костина М.Е. - главный специалист сектора по секретному делопроизводству администрации города Орла;

Москвитина Ю.В. - начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла;

Ничипоров В.Н. – первый заместитель Мэра города Орла;
Родштейн М.В. – начальник управления градостроительства администрации города Орла;

Степанов А.В. - заместитель Мэра города Орла;

Сурнова А.Е. - начальник управления экономического развития администрации города Орла;
Тарарыченкова О.Ю. - начальник управления по организационной работе, молодежной политике и связям с общественными организациями администрации города Орла;

Тарасов И.В. - начальник управления по безопасности администрации города Орла;

Трифонова О.Н. - начальник управления документационной работы и информационных технологий администрации города Орла;

Фурсова Л.Н. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города Орла;

Шалиманов А.В. – председатель комитета по организации транспортного обслуживания населения администрации города Орла;
Шульдешова Н.И. - главный специалист отдела планирования и сопровождения исполнения контрактов управления муниципальных закупок администрации города Орла.

На время отсутствия сотрудника контрактной службы права и обязанности возлагаются на должностное лицо администрации города Орла, исполняющее его обязанности.

Начальник управления муниципальных

закупок администрации города Орла
  Т.Ю. Дерябкина